
Ekokonkursy, loteria fantowa, moc zabawy i uśmiechu – tak w skrócie można opisać IV WW
Piknik, który odbył się w niedzielę, 2 września, na placu przy altanie w Woli Wiśniowskiej.

Podczas  niedzielnego  pikniku  odbyło  się  rozpoczęcie  projektu  „EKOlogiczna  Kraina”.  3  kg
makulatury, 20 puszek aluminiowych, 20 butelek PET, 10 szklanych opakowań lub zużyty sprzęt
elektroniczny  –  tyle  wystarczyło  oddać  do  recyklingu,  aby  otrzymać  sadzonkę  żywotnika
zachodniego.  Drzewka  wymieniane  za  odpady  wręczali  uczestnikom burmistrz  Miasta  i  Gminy
Staszów, Leszek Kopeć wraz z zastępcA Burmistrza, Ewą Kondek.

Największa  popularnością  uczestników  pikniku  cieszyła  się  loteria  fantowa.  Wśród  nagród  do
rozlosowania znalazły się między innymi gadżety podarowane przez burmistrza Miasta i  Gminy
Staszów, Leszka Kopcia, w tym kielich o wysokości 125 cm. W loterii można było wygrać także
zestawy kosmetyków, książki, vouchery oraz nagrodę główną – rower. Włodarz miasta wylosował
pierwszy kupon. Jego właścicielka otrzymała nagrodę z rąk Burmistrza.

Organizatorzy EKOlogicznego WW Pikniku przygotowali szereg atrakcji. Na najmłodszych czekała
dmuchana zjeżdżalnia, byk rodeo oraz pyszne lody. Chętni mogli wykonać pamiątkowe zdjęcie w
fotobudce. Przy stoisku Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej z Rzędowa dzieci miały szansę
zagrać  na  wielkoformatowej  grze  o  tematyce  ekologicznej,  zaś  starsi  uczestnicy  pikniku  mogli
nauczyć się, jak segregować odpady. Ponadto przygotowano moc ekokonkursów. Na scenie wystąpiły
wokalistki  z  Klubu Piosenki  RYTM ze Staszowskiego Ośrodka Kultury.  Wieczorem mieszkańców
bawił zespół ALBATROS. Piknik zakończył się pokazem sztucznych ogni.

Organizatorem WW Pikniku było Sołectwo Wola Wiśniowska, burmistrz Miasta i Gminy Staszów,
Stowarzyszenie  Aktywna  Kraina  oraz  Staszowski  Ośrodek  Kultury.  Wydarzenie  jest
współfinansowane  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Projektu  Grantowego:  „Ekologia  i
ekoturystyka – promocja i wsparcie działań pozytywnie wpływających na ochronę środowiska oraz
przeciwdziałających zmianom klimatu” na obszarze LGD Białe Ługi.












